* Alias Bill. 74, p. 167.

70 Ἄ.Λ.Γ' ἐκάθην. Ita Vat. Editi, ἀλλὰ κάθην.
 71 γῆς ἀνάρχου. Coisl., Πατρός.
 72 Καὶ ὡς Θεὸς εὐνάσει πόντον. Vat., Θεὸς δ' ὡς
 παῖς θάλασσαν.
 73 Παρέτοις. Id est, παρεπιμένοις τὰ μέλη καὶ παρ-
 ρηλελυμένοις.
 77 Σταυρὸς μὲν ἄειρε. Ita Coisl. et Hesych. Quæ
 lectio melior quam in editis, σταυρὸς μὲν ἄειρε.
 80 Βροτῆς. Sic Coisl. Editi βροτέος. Mox, ἀσάρ-

κου. Vat. ἀνάρχου. Ibid. Ἐκεῖνα. Forte, ut siet
 versus, κἀκεῖνα. Mox τοῖς deest in edit.
 81 Ἀτιμάζους. Vat. et Hesych., ἀτιμάζειν.
 III. 4 Καὶ ὅς. Ita Vat. Editi, καὶ ὡς. Legendum
 videtur ὅ.
 5 Αἰολόδωρον. Vat., ἀλιόδωρον. Ibid. ἀγνῆς ἑμ-
 νήμα χορτήης, casti laudatio chori (virginum), ange-
 lorum hominumque vitæ auctor.

METRICA VERSIO.

Membra cibo : verum numerosæ pabula turbæ
 Præbuit, et vinum liquidis expressit ab undis.
 Tinctus item est, verum maculas et crimina mundi
 Abluit, et grandi ipsius sanctissimus voce
 A Patre testata est deitas, Natusque vocatus.
 Quin, ut homo, dulci recreavit membra sopore :
 At, velut omnipotens, compescuit æguoris æstum.
 Lassos ipse pedes sensit, cum longa viarum
 Confleretur spatia : at lassis fractisque refudit
 Vin genibus, fixitque recens in corpore robur.
 Incubuit precibus : sed quid? nonne ille precan-
 Supplicibus votis attentam præbuit aurem? (tum
 Victima erat; sed et antistes, magnusque sacerdos
 Sacrificus, verum simul et Dominus. Ipse Parenti
 Obtulit hunc, quem sævi honores fudere, cruorem
 At totum obscens inlustravit sordibus oibem,
 Inque cruce est actus, verum in cruce fixa pependit
 Flosa hominum, nobisque salus hinc parta. Quid autem
 Singula commemoro? Tenebrosus spicula mortis
 Sensus : at ipse brevi jugulata morte revixit,
 Atque prius multos superas revocavit auras.

B Quidnam igitur? Nempe illa parit mortalis egestas;
 Hæc opibus tribuenda Dei, quem carne vacare
 Non dubium est. Ideoque cave ne, dum anxius herces
 Humana expendens, minus deitatis honorem.
 Quin ob eam potius mortalem extollere formam
 Esto memor, quam chara, tui dum flagrat amore,
 Ætherici assumpsit proles æterna Parentis.

III. DE SPIRITU SANCTO.

(Billio interprete.)

Mens mea, rumpe moras, etiam præconia pande
 Pneumatis, et verbis ea que natura ligavit
 Dissociare cave. Sanctus pia corda tremore
 Spiritus afficiat, qui Patri condens atque
 Est Nato, per quem mihi summi Numinis orta est
 Notitia, et qui nos divina in Numina verit.
 Omnipotens, variusque in donis, cantio cæstus
 Angelici, atque hominum, pietas quibus insita cordi
 A Patre progressus, divini robore pollens. Iest ;
 Vivificus, celsæ residens in culmine sedis,
 Arbitriique sui liber. Non Filius (absit ;
 Una etenim est superi soboles tantummodo Patris),